
Уведомление о публикации извещения о проведении электронного 

аукциона 0809500000320000892 от 22.05.2020 г. 

 

ГКУ РМ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК" 

опубликовано извещение о проведении электронного аукциона на сайте 

https://etp.roseltorg.ru.  

 

Реестровый номер аукциона: 0809500000320000892  

 

Краткое наименование аукциона: закупка автомобиля легкового  

 

Начальная (максимальная) цена контракта: 6 122 333.34 руб.  

 

Валюта контракта: Российский рубль 

 

Дата и время проведения аукциона назначены на 03.06.2020 11:31:00 [GMT 

+3 Москва] 

 

 

Наименование электронной торговой площадки: АО "Единая электронная 

торговая площадка" 

Адрес электронной торговой площадки в сети Интернет: https://etp.roseltorg.ru/ 

 

 

Данное сообщение сформировано и направлено автоматизированными 

средствами электронной торговой площадки. Его подлинность можно проверить по 

адресу https://etp.roseltorg.ru/verify 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://etp.roseltorg.ru/
https://etp.roseltorg.ru/
https://etp.roseltorg.ru/verify

